[image: 333_1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО
 РЕСПУБЛИКИ ТЫВА (РОПРОН РФ  по РТ)
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»____________20__г.

г. Кызыл

№___

Об утверждении финансового отчета
РОПРОН РФ по РТ  за 2017 год

     Заслушав информацию гл. бухгалтера Буяновой О.А. об итогах финансового отчета за 2017 год.

ПРЕЗИДИУМ  РОПРОН РФ по  РТ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить финансовый отчет  РОПРОН  РФ по РТ   за 2017 год

[bookmark: _GoBack]

Председатель РОПРОН РФ по РТ                                Н. Охемчик
image1.jpeg